
甲南リアルターズ倶楽部会員各位 
平成 28 年 7 月吉日 

                       甲南リアルターズ倶楽部事務局 

 

 甲南リアルターズ倶楽部 納涼例会のご案内 

  拝啓、盛夏の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

7 月 7 日に開催されました「めっちゃ商売に繋がる会」では多数のご参加を賜り、 

誠にありがとうございました。 

  さて毎年恒例の納涼例会を開催することになりましたのでご案内いたします。 

 今回は当会会員で弁護士の藤原正人さんによる「法律クイズ」や、宮口純さん（営 

Ｈ3卒）とそのご友人によるライブ演奏で皆様にお楽しみ頂きたいと思っております。 

また神院会(神戸学院大学)の方々もオブザーバーとしてお招きしております。 

大学の枠を越えた交流で少しでも会員の皆様のお役に立てればと幹事一同で準備させ 

ていただきます。 

今回はアピールタイムのお時間も設けておりますので、資料等ございましたらご持参 

ください。 

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

日時   平成２８年８月２６日（金） 受付 午後６時３０分～ 
開会 午後７時  
閉会 午後９時３０分（予定） 

場所   ホテル竹園芦屋 ３階   http://www.takezono.co.jp/ 

       〒659-0092 兵庫県芦屋市大原町１０－１ TEL：０７９７－３１－２３４１ 
ＪＲ神戸線「芦屋駅」で下車していただき、改札を北側に出て、正面右手の白い建物 

 
費用   ６，０００円  

お手数ですが出欠を８月９日(火)までに FAX・E メールにて必ずご連絡ください。 
※会場手配の関係上８月２３日以降のキャンセルにつきましては全額キャンセル料が掛かります

のでご注意願います。 

………………………………………………………………………………………………………… 

出 席（アピール有・無）  ・  欠 席 
フリガナ                         

氏 名                卒業年度   S・H    年卒 

 
会社名                  TEL 

                     FAX 
                     Email 
 
甲南リアルターズ倶楽部事務局 原田智子宛までお願いいたします。 

返信先:  info@square-plus.com  FAX：06-6765-5559 
お問合せは… ㈱スクエアプラス内事務局 TEL：06-4304-5554   


